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POWIATOWE
CENTRUM
MEDYCZNE W WOSOWIE




Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.

ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów

                      tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

              www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl
___________________________________________________________________

Wołów, 02.11.2017 r. 

25/PCM/2017/ZP/A
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 1 - 3
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 25/PCM/2017/ZP/A Dostawa fabrycznie nowego ambulansu typ B wraz z wyposażeniem dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. 

              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, o parametrach :

- silnik zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 125 kW (170 KM), o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm i pojemności skokowej 2298cm³ z fabrycznym alternatorem o wydajności 185A oraz szerokości przedziału medycznego 1,73 cm  ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga silnika o mocy min. 175 KM, moment obrotowy min. 400.  
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga ,aby transporter noszy posiadał funkcję prowadzenia  bokiem do kierunku jazdy, która ma być realizowana przez koła jezdne o średnicy zgodnej z wymogami  normy PN EN 1865 wynoszącej minimum 100mm ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ („- Wyposażony  w 4 kółka jezdne  o średnicy min. 125 mm, min 2 kółka wyposażone w hamulce”).
Pytanie 4

Czy okno dachowe ma stanowić jednocześnie wyjście ewakuacyjne  ?

ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie 5.

Wiadomo, że bardzo ważną sprawą jest bezpieczeństwo w czasie jazdy ambulansu, a w tym oświetlenie drogi i pobocza przez światła drogowe karetki. Wielu producentów stosuje obecnie światła przednie z funkcją doświetlania zakrętów oraz światła przeciwmgielne. Czy zapis „

przednie światła przeciwmgielne (fabryczne) ” oznacza, że Zamawiający oczekuje takiego nowoczesnego rozwiązania tj.  reflektorów przednich z funkcją doświetlania zakrętów oraz osobnych świateł przeciwmgielnych zgodnie z homologacją pojazdu  kompletnego, co jest obecnie standardem u wszystkich producentów samochodów ? Wyjaśniamy, że światła doświetlające zakręty zwiększają szerokość oświetlonego pola widzenia kierowcy przy pokonywaniu zakrętów, co znacznie podnosi poziom bezpieczeństwa ambulansu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze główne z transporterem renomowanej marki Ferno charakteryzujące się następującymi parametrami?:

· przystosowane do prowadzenia reanimacji, wyposażone w twardą płytę na całej długości pod materacem umożliwiającą ustawienie wszystkich dostępnych funkcji i pozycji transportowych;

· nosze potrójnie łamane z możliwością ustawienia pozycji przeciwwstrząsowej i pozycji zmniejszającej napięcie mięśni brzucha;

· z możliwością płynnej regulacji nachylenia oparcia pod plecami do kąta 90 stopni tj. do pozycji siedzącej ;

· rama noszy pod głową pacjenta umożliwiająca odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak;

· z zestawem pasów szelkowych i poprzecznych zabezpieczających pacjenta o regulowanej długości mocowanych bezpośrednio do ramy noszy;

· możliwość montażu dodatkowego zestawem pasów lub uprzęży służącej do transportu małych dzieci na noszach w pozycji siedzącej lub leżącej

· ze składanymi poręczami bocznymi, z chowanymi przednimi i tylnymi rączkami do przenoszenia , z możliwością montażu do ramy noszy składanego wieszaka do kroplówki  

· z możliwością wprowadzania noszy na transporter przodem lub tyłem do kierunku jazdy;

· nosze są zabezpieczone przed korozją poprzez wykonanie ich z odpowiedniego materiału

· z nie sprężynującym materacem z tworzywa sztucznego nie przyjmującym krwi, brudu , przystosowanym do dezynfekcji , umożliwiającym ustawienie wszystkich dostępnych pozycji transportowych

· obciążenie dopuszczalne noszy 181 kg

· waga oferowanych noszy 18 kg

· z systemem składanego podwozia umożliwiającym  łatwy załadunek i rozładunek transportera do/z ambulansu;

· regulacja wysokości w sześciu poziomach;

· wszystkie kółka jezdne o średnicy 125mm,  2 kółka skrętne w zakresie 360 stopni, kółka umożliwiające jazdę zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach i na otwartych przestrzeniach.

· waga transportera 22 kg  ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ („- udźwig minimum 220 kg”).

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, z przednią szyba podgrzewaną powietrznie ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ („-Elektrycznie podgrzewana przednia szyba”).

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania na zasadzie równoważności światła fabryczne do jazdy dziennej w zwiększonej jasności, która jest porównywalna ze światłami LED ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ („-Światła fabryczne LED do jazdy dziennej”).

Pytanie 9

Wymagana przez Zamawiającego budowa zawieszenia i  stabilizacja obu osi ma zapobiegać nadmiernym przechyłom nadwozia przy pokonywaniu zakrętów i w zależności od typu napędu            ( dopuszczona przez siwz: oś przednia, lub oś tylna) odbywa się poprzez inne rozwiązania konstrukcyjne stosowane indywidualnie  przez każdego z producentów samochodów.

Klasyczne stabilizatory obu osi są niezbędne do stabilizacji nadwozia wyłącznie przy napędzie tylnym w których środek masy jest usytuowany wysoko i samochód na zakrętach ma tendencję do nadmiernych przechyłów.

Natomiast w  przypadku napędu na oś przednią klasyczne stabilizatory są stosowane wyłącznie tylko dla osi przedniej, co wynika z niżej położonego środka masy, natomiast oś tylna jest stabilizowana poprzez sztywną oś, teleskopowe amortyzatory hydrauliczne i resory piórowe.

Stąd prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności każde fabryczne  rozwiązania konstrukcyjne stabilizacji osi przedniej i osi tylnej stosowane w ambulansach posiadających  Świadectwo Zgodności WE ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ (pkt. IV Załącznika nr 4 do SIWZ).
Pytanie 10
Czy Zamawiający  opisując, w załączniku warunki gwarancji i serwisu ” wykonawcę obowiązuje wykonywanie przeglądów okresowych w wymaganej liczbie także w okresie gwarancji (w cenie oferty, bez żadnych dodatkowych kosztów)” ma na myśli wymagane bezpłatne przeglądy                   w okresie 24 miesięcy zabudowy medycznej?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans bez elektrycznie podgrzewanej przedniej szyby? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 22.12.2017 r.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 13
Czy zamiast dokumentów opisanych w pkt. 9.3 oraz w załączniku nr 4 Zamawiający uzna za prawidłowe: homologację na pojazd skompletowany specjalny sanitarny oraz  Certyfikat zgodności z PN EN 1789 +A2 2015-01 wystawiony przez jednostkę certyfikowaną, który to potwierdza spełnienie wszystkich punktów w/w normy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ambulansu typ B, wyposażonego w silnik o pojemności 2000 cm3 ?.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          





Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki
Ilona Zmarlak
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